2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

29 августа 2022 г.

                                 №  43 / 376
О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого  созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частями 13 и 14 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 10 августа 2022 г. № 31/276-7 «О числе и распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по краевому и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Крыловская  РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по краевому избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 20 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого  созыва в количестве установленном в пункте 2 настоящего решения не позднее 7  сентября 2022 года.

3.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 2 - 4  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии                                                              Е.А. Андреева
Секретарь территориальной

   избирательной комиссии                                                                Е.В. Балабуха
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Крыловская

№ 43/376 от 29.08.2022г.

Распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по краевому избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 20 на выборах депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по краевому  избирательному округу

	25-01
	1351
	1350
	1350

	25-02
	1134
	1130
	1130

	25-03
	1246
	1240
	1240

	25-04
	1558
	1550 (КОИБ)
	1550 (КОИБ)

	25-05
	1066
	1060
	1060

	25-06
	943
	940
	940

	25-07
	158
	150
	150

	25-08
	680
	680
	680

	25-09
	778
	770
	770

	25-10
	886
	880
	880

	25-11
	1711
	1700
	1700

	25-12
	1733
	1700
	1700

	25-13
	754
	750
	750

	25-14
	2001
	2000
	2000

	25-15
	1215
	1200
	1200

	25-16
	269
	260
	260

	25-17
	149
	140
	140

	25-19
	404
	400
	400

	25-20
	254
	250
	250

	25-22
	223
	220
	220

	25-23
	1096
	1090
	1090

	25-24
	190
	190
	190

	25-25
	222
	220
	220

	25-27
	1542
	1540
	1540

	25-28
	180
	180
	180

	25-30
	159
	150
	150

	25-31
	122
	120
	120

	25-33
	1108
	1100
	1100

	25-34
	253
	250
	250

	25-36
	138
	130
	130

	25-37
	1504
	1500 (КОИБ)
	1500 (КОИБ)

	Остаток в территориальной избирательной комиссии

	171,
из них для КОИБ 61

	171,
из них для КОИБ 61